ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn giám sát của HĐND tỉnh về quản lý, sử dụng

tài sản công là nhà, đất trên địa bàn huyện Sơn Động

                              Kính gửi:
- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Kinh tế- Xã hội HĐND huyện;

- Các phòng: Tài chính- Kế hoạch, Tài nguyên và

Môi trường, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thường trực HĐND; UBND xã Đại Sơn, Cẩm

Đàn, An Bá và thị trấn An Châu.

Thực hiện Công văn số 314/ĐGS-CTHĐND ngày 24/4/2024 của Đoàn giám

sát HĐND tỉnh về việc giám sát về quản lý, sử dụng tài sản công là nhà, đất trên địa

bàn huyện Sơn Động; Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu dự buổi làm việc với

Đoàn giám sát, cụ thể như sau:

1. Khảo sát thực tế: Tại một số cơ sở nhà, đất tại xã Đại Sơn, Cẩm Đàn, An

Bá và thị trấn An Châu; thời gian từ 8h00’, ngày 09/5/2024.

1.1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2.2. Địa điểm: Tại xã Đại Sơn, Cẩm Đàn, An Bá và thị trấn An Châu.

2. Hội nghị giám sát:

2.1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực HĐND, Ban Kinh tế- Xã hội HĐND huyện; lãnh đạo

UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng: Tài chính- Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường,

Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2

2.2. Thời gian, địa điểm: Từ 13h30’, ngày 09/5/2024, tại phòng họp tầng 2,

trụ sở HĐND và UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ làm việc

với Đoàn; đề nghị các đại biểu dự làm việc với Đoàn giám sát HĐND tỉnh đúng

thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T15:59:57+0700

		2024-05-04T16:11:06+0700

		2024-05-04T16:11:14+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T16:11:35+0700